Un downlight
flessibile e
conveniente per i
negozi al dettaglio
GreenSpace Accent cardanic
Grazie alla famiglia GreenSpace Accent, i negozianti al dettaglio e gli operatori edili
possono ora passare dai sistemi CDM all'illuminazione a LED e sfruttare i notevoli
risparmi energetici con un investimento iniziale contenuto. La serie di downlight
GreenSpace Accent Cardanic presenta un incasso regolare e pacchetti lumen
specifici per rendere l'installazione retrofit rapida e semplice. Inoltre, i prodotti
offrono varie opzioni di integrazione del sistema e di regolazione del flusso, sia
cablate che wireless. Per i negozi di moda e alimentari, tutti i downlight GreenSpace
Accent Cardanic RS343B sono disponibili con speciali soluzioni Retail e Fresh food
LED per mostrare la merce nella luce migliore. Ulteriori informazioni su
PremiumWhite, PremiumColor, Fresh Meat, Rosé, Frost e Champagne sono
disponibili nel catalogo dedicato alla moda e ai generi alimentari.
Vantaggi
• Si integra perfettamente con i soffitti grazie al design semplice e lineare
• Facile da progettare grazie alle dimensioni retrofit CDM
• Riduce l'impronta di carbonio grazie all'illuminazione a LED a risparmio energetico
• Puntamento preciso grazie al meccanismo di rotazione cardanico
Caratteristiche
• Dimensioni retrofit con apparecchi per illuminazione CDM
• Soluzioni Retail LED e Fresh food LED incluse
• RS343B disponibile per rete elettrica normale (PSU), regolazione del flusso DALI
semplice (PSD), DALI compatibile con Interact (DIA), indoor positioning (DIA-VLC)
o Interact wireless (WIA)
Product family leaflet, 2023, Dicembre 6 Dati soggetti a modifiche
LightingLighting
Applicazione
• Supermercati
• Ipermercati
• Grandi punti vendita
• Negozi di moda
Warnings and safety
• Durante le operazioni di manutenzione, il prodotto deve essere spento e lasciato raffreddare
• Il prodotto deve essere installato lontano dalla portata delle persone. Quando è caldo, toccare il prodotto soltanto dopo avere
indossato un guanto isolante
Disegno tecnico
Dati del prodotto
GreenSpace_Accent_Cardanic-
RS343B-DP01.tif
GreenSpace_Accent_Cardanic-
RS343B-DP01.tif
GreenSpace_Accent_Cardanic-
RS343B-DP01.tif
GreenSpace_Accent_Cardanic-
RS343B-DP01.tif
GreenSpace Accent cardanic
2Product family leaflet, 2023, Dicembre 6 Dati soggetti a modifiche
Informazioni generali
Marchio CE Sì
Driver incluso Sì
Marchio ENEC Marchio ENEC
Marchio di infiammabilità Per montaggio su
superfici
normalmente
infiammabili
Test filo incandescente Temperatura 650
°C, durata 30 s
Sorgente luminosa sostituibile No
Numero di riduttori 1 unità
Codice famiglia prodotto RS343B
Dati tecnici di illuminazione
Angolo del fascio di luce della
sorgente luminosa
120 °
Funzionamento e parte elettrica
Tensione in ingresso Da 220 a 240 V
Frequenza di linea 50 to 60 Hz
Approvazione e applicazione
Classe di protezione IEC: Classe di
isolamento II
Codice di protezione dagli impatti
meccanici
IK02
e una gestione termica IP20
Performance iniziale (conforme a IEC)
Tolleranza al flusso luminoso +/-10%
Condizioni di applicazione
Adatto per la commutazione casuale Sì
Dati tecnici di illuminazione (1/2)
Order Code Full Product Name
Temperatura del
colore correlata
Indice di
resa
cromatica
(CRI)
Efficienza luminosa
(specificata) (Nom)
Flusso
luminoso
97799300 RS343B 17S/830 PSU-E
WB CP WH
3000 K ≥80 118 lm/W 1.700 lm
97800600 RS343B 17S/840 PSU-E
WB CP WH
4000 K ≥80 125 lm/W 1.700 lm
97801300 RS343B 17S/PW930 PSU-E
WB CP WH
3000 K ≥90 125 lm/W 1.750 lm
97802000 RS343B 19S/FMT PSU-E
WB CP WH
3000 K >90 86 lm/W 1.900 lm
97803700 RS343B 19S/ROSE DIA-
VLC-E WB CP WH
2200 K ≥80 92 lm/W 1.900 lm
97804400 RS343B 27S/827 PSU-E
MB CP WH
2700 K ≥80 115 lm/W 2.700 lm
97805100 RS343B 27S/830 PSU-E
WB CP WH
3000 K ≥80 115 lm/W 2.700 lm
97806800 RS343B 27S/840 PSU-E
MB CP WH
4000 K ≥80 120 lm/W 2.700 lm
97807500 RS343B 27S/CH PSU-E MB
CP WH
2700 K ≥80 115 lm/W 2.700 lm
97808200 RS343B 27S/FMT PSU-E
MB CP WH
3000 K >90 77 lm/W 2.700 lm
97809900 RS343B 27S/PC930 PSU-E
MB CP WH
3000 K ≥90 119 lm/W 2.750 lm
97810500 RS343B 27S/PW930 PSU-
E WB CP WH
3000 K ≥90 121 lm/W 2.850 lm
97811200 RS343B 27S/ROSE PSU-E
WB CP BK
2200 K ≥80 93 lm/W 2.700 lm
97812900 RS343B 39S/827 PSU-E
MB CP WH
2700 K ≥80 119 lm/W 3.900 lm
97813600 RS343B 39S/827 PSU-E
WB CP WH
2700 K ≥80 119 lm/W 3.900 lm
97814300 RS343B 39S/830 PSU-E
WB CP WH
3000 K ≥80 123 lm/W 3.900 lm
97815000 RS343B 39S/840 PSU-E
WB CP WH
4000 K ≥80 142 lm/W 4.000 lm
97816700 RS343B 39S/PC930 PSU-E
MB CP WH
3000 K ≥90 117 lm/W 4.100 lm
97817400 RS343B 39S/PW930 PSU-
E WB CP WH
3000 K ≥90 124 lm/W 3.850 lm
Dati tecnici di illuminazione (2/2)
Order Code Full Product Name Tipo di ottica
97799300 RS343B 17S/830 PSU-E WB CP WH Fascio largo
97800600 RS343B 17S/840 PSU-E WB CP WH Fascio largo
97801300 RS343B 17S/PW930 PSU-E WB CP WH Fascio largo
97802000 RS343B 19S/FMT PSU-E WB CP WH Fascio largo
97803700 RS343B 19S/ROSE DIA-VLC-E WB CP WH Fascio largo
Order Code Full Product Name Tipo di ottica
97804400 RS343B 27S/827 PSU-E MB CP WH Fascio medio
97805100 RS343B 27S/830 PSU-E WB CP WH Fascio largo
97806800 RS343B 27S/840 PSU-E MB CP WH Fascio medio
97807500 RS343B 27S/CH PSU-E MB CP WH Fascio medio
97808200 RS343B 27S/FMT PSU-E MB CP WH Fascio medio
GreenSpace Accent cardanic
3Product family leaflet, 2023, Dicembre 6 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Tipo di ottica
97809900 RS343B 27S/PC930 PSU-E MB CP WH Fascio medio
97810500 RS343B 27S/PW930 PSU-E WB CP WH Fascio largo
97811200 RS343B 27S/ROSE PSU-E WB CP BK Fascio largo
97812900 RS343B 39S/827 PSU-E MB CP WH Fascio medio
97813600 RS343B 39S/827 PSU-E WB CP WH Fascio largo
Order Code Full Product Name Tipo di ottica
97814300 RS343B 39S/830 PSU-E WB CP WH Fascio largo
97815000 RS343B 39S/840 PSU-E WB CP WH Fascio largo
97816700 RS343B 39S/PC930 PSU-E MB CP WH Fascio medio
97817400 RS343B 39S/PW930 PSU-E WB CP WH Fascio largo
Funzionamento e parte elettrica
Order Code Full Product Name Consumo energetico
97799300 RS343B 17S/830 PSU-E WB CP WH 14,4 W
97800600 RS343B 17S/840 PSU-E WB CP WH 14,4 W
97801300 RS343B 17S/PW930 PSU-E WB CP WH 14 W
97802000 RS343B 19S/FMT PSU-E WB CP WH 22 W
97803700 RS343B 19S/ROSE DIA-VLC-E WB CP WH 20,5 W
97804400 RS343B 27S/827 PSU-E MB CP WH 23,5 W
97805100 RS343B 27S/830 PSU-E WB CP WH 23,5 W
97806800 RS343B 27S/840 PSU-E MB CP WH 23,5 W
97807500 RS343B 27S/CH PSU-E MB CP WH 23,5 W
97808200 RS343B 27S/FMT PSU-E MB CP WH 35 W
Order Code Full Product Name Consumo energetico
97809900 RS343B 27S/PC930 PSU-E MB CP WH 25 W
97810500 RS343B 27S/PW930 PSU-E WB CP WH 26 W
97811200 RS343B 27S/ROSE PSU-E WB CP BK 29 W
97812900 RS343B 39S/827 PSU-E MB CP WH 31,5 W
97813600 RS343B 39S/827 PSU-E WB CP WH 31,5 W
97814300 RS343B 39S/830 PSU-E WB CP WH 31,5 W
97815000 RS343B 39S/840 PSU-E WB CP WH 28 W
97816700 RS343B 39S/PC930 PSU-E MB CP WH 36 W
97817400 RS343B 39S/PW930 PSU-E WB CP WH 36 W
Temperatura
Order Code Full Product Name Range temperatura ambiente
97799300 RS343B 17S/830 PSU-E WB CP WH Da +10 a +25 °C
97800600 RS343B 17S/840 PSU-E WB CP WH Da +10 a +25 °C
97801300 RS343B 17S/PW930 PSU-E WB CP WH Da +10 a +35 °C
97802000 RS343B 19S/FMT PSU-E WB CP WH Da +10 a +25 °C
97803700 RS343B 19S/ROSE DIA-VLC-E WB CP WH Da +10 a +25 °C
97804400 RS343B 27S/827 PSU-E MB CP WH Da +10 a +25 °C
97805100 RS343B 27S/830 PSU-E WB CP WH Da +10 a +25 °C
97806800 RS343B 27S/840 PSU-E MB CP WH Da +10 a +25 °C
97807500 RS343B 27S/CH PSU-E MB CP WH Da +10 a +25 °C
97808200 RS343B 27S/FMT PSU-E MB CP WH Da +10 a +25 °C
Order Code Full Product Name Range temperatura ambiente
97809900 RS343B 27S/PC930 PSU-E MB CP WH Da +10 a +35 °C
97810500 RS343B 27S/PW930 PSU-E WB CP WH Da +10 a +35 °C
97811200 RS343B 27S/ROSE PSU-E WB CP BK Da +10 a +25 °C
97812900 RS343B 39S/827 PSU-E MB CP WH Da +10 a +25 °C
97813600 RS343B 39S/827 PSU-E WB CP WH Da +10 a +25 °C
97814300 RS343B 39S/830 PSU-E WB CP WH Da +10 a +25 °C
97815000 RS343B 39S/840 PSU-E WB CP WH Da +10 a +25 °C
97816700 RS343B 39S/PC930 PSU-E MB CP WH Da +10 a +35 °C
97817400 RS343B 39S/PW930 PSU-E WB CP WH Da +10 a +35 °C
Controlli e dimmerazione
Order Code Full Product Name Dimmerabile
97799300 RS343B 17S/830 PSU-E WB CP WH No
97800600 RS343B 17S/840 PSU-E WB CP WH No
97801300 RS343B 17S/PW930 PSU-E WB CP WH No
97802000 RS343B 19S/FMT PSU-E WB CP WH No
97803700 RS343B 19S/ROSE DIA-VLC-E WB CP WH Sì
97804400 RS343B 27S/827 PSU-E MB CP WH No
97805100 RS343B 27S/830 PSU-E WB CP WH No
97806800 RS343B 27S/840 PSU-E MB CP WH No
97807500 RS343B 27S/CH PSU-E MB CP WH No
97808200 RS343B 27S/FMT PSU-E MB CP WH No
Order Code Full Product Name Dimmerabile
97809900 RS343B 27S/PC930 PSU-E MB CP WH No
97810500 RS343B 27S/PW930 PSU-E WB CP WH No
97811200 RS343B 27S/ROSE PSU-E WB CP BK No
97812900 RS343B 39S/827 PSU-E MB CP WH No
97813600 RS343B 39S/827 PSU-E WB CP WH No
97814300 RS343B 39S/830 PSU-E WB CP WH No
97815000 RS343B 39S/840 PSU-E WB CP WH No
97816700 RS343B 39S/PC930 PSU-E MB CP WH No
97817400 RS343B 39S/PW930 PSU-E WB CP WH No
Meccanica e corpo
GreenSpace Accent cardanic
4Product family leaflet, 2023, Dicembre 6 Dati soggetti a modifiche
Order Code Full Product Name Colore alloggiamento
97799300 RS343B 17S/830 PSU-E WB CP WH Bianco
97800600 RS343B 17S/840 PSU-E WB CP WH Bianco
97801300 RS343B 17S/PW930 PSU-E WB CP WH Bianco
97802000 RS343B 19S/FMT PSU-E WB CP WH Bianco
97803700 RS343B 19S/ROSE DIA-VLC-E WB CP WH Bianco
97804400 RS343B 27S/827 PSU-E MB CP WH Bianco
97805100 RS343B 27S/830 PSU-E WB CP WH Bianco
97806800 RS343B 27S/840 PSU-E MB CP WH Bianco
97807500 RS343B 27S/CH PSU-E MB CP WH Bianco
97808200 RS343B 27S/FMT PSU-E MB CP WH Bianco
Order Code Full Product Name Colore alloggiamento
97809900 RS343B 27S/PC930 PSU-E MB CP WH Bianco
97810500 RS343B 27S/PW930 PSU-E WB CP WH Bianco
97811200 RS343B 27S/ROSE PSU-E WB CP BK Nero
97812900 RS343B 39S/827 PSU-E MB CP WH Bianco
97813600 RS343B 39S/827 PSU-E WB CP WH Bianco
97814300 RS343B 39S/830 PSU-E WB CP WH Bianco
97815000 RS343B 39S/840 PSU-E WB CP WH Bianco
97816700 RS343B 39S/PC930 PSU-E MB CP WH Bianco
97817400 RS343B 39S/PW930 PSU-E WB CP WH Bianco
Performance iniziale (conforme a IEC)
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
97799300 RS343B 17S/830 PSU-E WB CP WH (0.434, 0.403) SDCM <3
97800600 RS343B 17S/840 PSU-E WB CP WH (0.382, 0.380) SDCM <3
97801300 RS343B 17S/PW930 PSU-E WB CP WH (0.422, 0.386) SDCM <2
97802000 RS343B 19S/FMT PSU-E WB CP WH (0.406, 0.350) SDCM<3
97803700 RS343B 19S/ROSE DIA-VLC-E WB CP WH (0.49, 0.38) SDCM <3
97804400 RS343B 27S/827 PSU-E MB CP WH (0.458, 0.410) SDCM <3
97805100 RS343B 27S/830 PSU-E WB CP WH (0.434, 0.403) SDCM <3
97806800 RS343B 27S/840 PSU-E MB CP WH (0.382, 0.380) SDCM <3
97807500 RS343B 27S/CH PSU-E MB CP WH (0.458, 0.410) SDCM <3
97808200 RS343B 27S/FMT PSU-E MB CP WH (0.406, 0.350) SDCM<3
Order Code Full Product Name Cromaticità iniziale
97809900 RS343B 27S/PC930 PSU-E MB CP WH (0.422, 0.386) SDCM <2
97810500 RS343B 27S/PW930 PSU-E WB CP WH (0.422, 0.386) SDCM <2
97811200 RS343B 27S/ROSE PSU-E WB CP BK (0.49, 0.38) SDCM <3
97812900 RS343B 39S/827 PSU-E MB CP WH (0.458, 0.410) SDCM <3
97813600 RS343B 39S/827 PSU-E WB CP WH (0.458, 0.410) SDCM <3
97814300 RS343B 39S/830 PSU-E WB CP WH (0.434, 0.403) SDCM <3
97815000 RS343B 39S/840 PSU-E WB CP WH (0.382, 0.380) SDCM <3
97816700 RS343B 39S/PC930 PSU-E MB CP WH (0.422, 0.386) SDCM <2
97817400 RS343B 39S/PW930 PSU-E WB CP WH (0.422, 0.386) SDCM <2
Condizioni di applicazione
Order Code Full Product Name
Livello massimo di
attenuazione
97799300 RS343B 17S/830 PSU-E WB CP WH Non applicabile
97800600 RS343B 17S/840 PSU-E WB CP WH Non applicabile
97801300 RS343B 17S/PW930 PSU-E WB CP WH Non applicabile
97802000 RS343B 19S/FMT PSU-E WB CP WH Non applicabile
97803700 RS343B 19S/ROSE DIA-VLC-E WB CP WH 1%
97804400 RS343B 27S/827 PSU-E MB CP WH Non applicabile
97805100 RS343B 27S/830 PSU-E WB CP WH Non applicabile
97806800 RS343B 27S/840 PSU-E MB CP WH Non applicabile
97807500 RS343B 27S/CH PSU-E MB CP WH Non applicabile
97808200 RS343B 27S/FMT PSU-E MB CP WH Non applicabile
Order Code Full Product Name
Livello massimo di
attenuazione
97809900 RS343B 27S/PC930 PSU-E MB CP WH Non applicabile
97810500 RS343B 27S/PW930 PSU-E WB CP WH Non applicabile
97811200 RS343B 27S/ROSE PSU-E WB CP BK Non applicabile
97812900 RS343B 39S/827 PSU-E MB CP WH Non applicabile
97813600 RS343B 39S/827 PSU-E WB CP WH Non applicabile
97814300 RS343B 39S/830 PSU-E WB CP WH Non applicabile
97815000 RS343B 39S/840 PSU-E WB CP WH Non applicabile
97816700 RS343B 39S/PC930 PSU-E MB CP WH Non applicabile
97817400 RS343B 39S/PW930 PSU-E WB CP WH Non applicabile
GreenSpace Accent cardanic
5Product family leaflet, 2023, Dicembre 6 Dati soggetti a modifiche
GreenSpace Accent cardanic
© 2023 Signify Holding Tutti i diritti riservati. Signify non fornisce alcuna rappresentazione o garanzia relativamente
all'accuratezza o alla completezza delle informazioni incluse e non può essere ritenuta responsabile di eventuali
azioni basate su di esse. Le informazioni riportate nel presente documento non hanno alcuno scopo commerciale e
non fanno parte di alcun preventivo o contratto, salvo diversamente concordato con Signify. Tutti gli altri marchi sono
di proprietà di Signify Holding o dei rispettivi proprietari.
2023, Dicembre 6 - Dati soggetti a modifiche